2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 29 tháng  11  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 49 (từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2019)

THỨ HAI (ngày 02/12):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 03/12):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

 THỨ TƯ (ngày 04/12):

SÁNG:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp thông qua Dự thảo Kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 205-KH/TU ngày 30/10/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về xây dựng đội ngũ trí thức. (Đ/c Quyết chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.

- Mời dự: Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết, TB TTPBKT Mai Kiên Cường.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 05/12):

SÁNG:

* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội nghị tổng kết công tác Hội Người cao tuổi năm 2019.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp hội.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 06/12):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp chuẩn bị nội dung chấm giải Giải thưởng Báo chí Khoa học và công nghệ năm 2019. (Đ/c Quyết chủ trì phối hợp đ/c Cường, Quyền thành viên Tổ giúp việc chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.
- Mời dự: Đ/c Nguyễn Ngọc Vũ, Trương Diệc Quyền, Trần Hồng Quyết, Mai Kiên Cường.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)
Phí Thị Nhung